PAGE
2

ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31   марта  2015 года                             с. Замишево                                                             № 7/2
О внесении изменений  в Решение
«О бюджете Замишевского сельского
поселения  на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017  годов»

             В целях  оптимизации использования финансовых ресурсов бюджета сельского поселения в соответствии с   Бюджетным Кодексом Российской Федерации, планом действий, направленных на оздоровление финансово-экономической ситуации в Замишевском сельском поселении Замишевский сельский Совет народных  депутатов

                РЕШИЛ:
            Внести в решение  Замишевского сельского Совета  народных депутатов  «О бюджете Замишевского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 09.12.2014 года  №  4/1(в редакции от 30.01.2015г. № 6/1 ) следующие изменения:
      1.    Пункт 1. изложить в новой редакции:

            «1. Утвердить основные характеристики бюджета Замишевского сельского поселения на 2015 год:

                прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  3 644 387 рублей;

                прогнозируемый общий объем расходов бюджета поселения в сумме  3 850 387
 рублей;
                    прогнозируемый  дефицит бюджета в сумме 206 000 рублей.
             2. Пункт  8 изложить в новой редакции:

«8. Учесть в доходной части бюджета  поселения   объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2015 год в сумме  1 875 524  рубля в том числе:

- дотация   на   выравнивание   уровня   бюджетной   обеспеченности   поселений   35000 рублей;

- дотация  на   обеспечение  сбалансированности  бюджетов  поселений  в  сумме 1 870 821 рубель;

- субвенция для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим  в сельской местности в сумме 9 540 рублей;

- субвенция  на  осуществление отдельных государственных полномочий по первичному  воинскому  учету  на территориях,  где  отсутствуют  военные  комиссариаты  61 623 рубля.»

           3. Пункт 11 изложить в новой редакции:

            «11. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, выделяемых на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления полномочий Замишевского сельского поселения  Новозыбковскому муниципальному району:

1) по созданию условий для организации досуга и обеспечению  жителей   поселения  услугами  организаций  культуры:

  на  2015 год  в  сумме 1 752 658 рублей согласно приложению  9 к настоящему Решению;

  на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 10 к настоящему Решению.

2) по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры в части оказания мер социальной поддержки по   оплате жилья  и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим в сельской местности:

  на 2015 год в сумме  9 540 рублей согласно приложению 11 к настоящему Решению;

  на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 12 к настоящему Решению.

 3) по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля:

 на 2015 год  в сумме 25 000 рублей согласно приложению 13 к настоящему Решению; на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 14  к настоящему Решению.»
             4. Приложения  2,  5, 7, 9  изложить в новой редакции.

Глава сельского поселения                                                                              В.Л. Войтенок
О.Л. Козокина

99 4 62